Dialalon. medicamentum ex halo. hoc est salice.  
 Diaiteron. medicamentum ex itea hoc est salice.  
 Dialucon. interpretatur in medio candidum.  
 Dialachanon. medicamentum ex lachanis. i. oleribus.  
 Dialæctica. æ. interpretatur scientia disputatiua.  
 Dialæcticus. a.um. res ad disputatiõem pertinens.  
 Dialæxis. eos. interpretatur disputatio.  
 Dialægome verbum græcum interp. disputo. as.  
 Dialipsis siue Dialipon. interpretatur animi defectio.  
 Diametros. interpretatur dimensio per lineas.  
 Diamachir medicina composita ex fingueri machir.  
 Diamelicon. interp. ex malis. cotoneis confectum.  
 Diamolybdena sunt ex plombo compositæ medicinæ.  
 Diaopora compositum ex pomis autumnalibus.  
 Diamorõ medicamentũ ex moris. por arripe de moras  
 Dianõa. as. interpretatur intellectus siue sententia.  
 Diapasmata dñr aspgines ad sudores ægrotorũ cõpe.  
 Diapason in arte musica est proportio dupla. (scãdos.  
 Diapente in musica est proportio sesquialtera.  
 Diapfana. atos. compositum ex odoribus siccis.  
 Diapima siue Empima. atos. apõtima est thoracis.  
 Diaphanus. a.um. interp. pellucens & translucens.  
 Diaphanes. u. interp. transparentes a diaphano.  
 Diaphthora. as. interpretatur corruptio a diaphthoro.  
 Diaphænicon. confectum. ex dactylis palmarum.  
 Diaphonides herba. que alio nomine dicitur polygonis.  
 Diaphoreõ diaphoro. pro eo quod est resolutio.  
 Diaphoretica. uis. discussoria siue resolutoria.  
 Diaphoreõs. est discussio siue resolutio.  
 Diaphorumenos. id est discutiens per sudores.  
 Diaphonia. as. interp. dissonantia vel discordia.  
 Diaphora. as. interpretatur differentia.  
 Diaphoros. interpretatur diuersus.  
 Diapyros. u. interpretatur ignitus. a.um. (diuisio.  
 Diaphragma. atos. oẽ mediũ. veluti nariũ. & extorũ.  
 Diaphragma dñr a dia qd est trans. & phragmos sepes.  
 Diaphragma itaq̄ septum transuersum interpretatur.  
 Diaphodon. interpretatur vlcus peruetustum.  
 Diapompholigos. medicamentum ex pompholige.  
 Diarhoa per. oi. in pen. interp. effusio ventris.  
 Diarhoeco. interpretatur vasto. as. siue euerto. is.  
 Diapsalma. atos. interpretatur psalmorum finis.  
 Diarium. ij. por la dieta comida de vn dia.  
 Diarũ. ij. por la historia que procede de dia en dia.  
 Diarrhyi interp. fluxus ventris. g. per. ce. diaph. in pen.  
 Diarrhus. interp. irriguus. vnde Hippodiarrhitus.  
 Diarhodomeli cõpositũ medicamentũ ex rosis & melle.  
 Diarhodon. medicamentum compositum ex rosis.  
 Dyas. ados. interpretatur dualitas siue ductas. atis.  
 Dyasynaxis. eos. interp. coordinatio vel constructio.  
 Dyasymos. figura grammatice interp. distractio õis.  
 Dyasyrtycos. interp. distractiuus. a.um.  
 Diastasis. ios. interp. separatio siue diuisio. onis.  
 Diastema. atos. per. ij. in penul. interpretatur spacium.  
 Diastixis. ios. siue Diastoles. es. interp. distinctio.